

## **Mødereferat nr. 27**

### **Baneudviklingsudvalgsmøde 22-08-2016**

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

#### **Deltagere:**

Steen Lund (SL), Tonny Jensen (TJ), Klaus Koldby (KK), Michael Raae (MR), Jens Åge Dalby (JÅD), Jørgen Lyngsie (JL). Fraværende: Per Seest (PS) Referent: JL Kopi: Bo Skadkær (BoS)

Referatet fra møde nr.26 blev godkendt uden kommentarer.

Udvalget havde fået en mail fra PS, der ønskede at træde ud efter mange års arbejde i BUU. SL vil tage en snak med ham. Udvalget kom med forslag til erstatning for PS. Kim Holmer blev foreslået. SL tager kontakt til ham. JÅD undersøger endvidere, om der er medlemmer, som har ønsket at deltage i BUU. (Efter mødet har JÅD meddelt SL, at det er der ikke). Udvalget var enig i, at det ville være hensigtsmæssigt at supplere sig med en yngre repræsentant fra Eliten og Juniorerne. SL kontakter John Petersen og Christian Leth-Nissen.

#### **Hjortespringbanen :**

##### **Strategiplan 2016**

**Hvide Tee:** Tee på hul 1 er etableret og de resterende Tee steder vil blive etableret i løbet af efteråret. Det hvide Tee på hul 17 vil blive flyttet, således at det kommer så tæt på skoven som muligt. Øvrige Tee steder er markeret. BUU vil sende en indstilling til bestyrelsen vedrørende omdøbning af Tee stederne og ændring af Golfbox, således at Handicap er afgørende for det Tee sted, der spilles fra.

**Green 15:** TJ er tilfreds med væksten på greenen. Arealet omkring greenen vil blive behandlet og efter sået.

**Hul 16:** TJ og JÅD har haft møde med Ballerup kommune angående etablering af sø i lavningen på fairway. Der skal fældes en del træer, og den udgravede jord fra sø udvidelsen vil blive brugt til at hæve fairway. Arbejdet vil blive igangsat i efteråret 2016. Der kan forventes lukning af hul 16 i perioder, hvor der arbejdes ved søen.

**Vinterbanen:** Den nye vintergreen på hul 2 er etableret. Vintergreenen på hul 4 bibeholdes, da der er meget fugtigt i området. Ny vintergreen etableres i venstre side af hul 16 længere væk fra teested 17 end tidligere år.

**Øvrige Driftsforhold :** Fairway vil blive gødet mere i løbet af efterår, og der vil eventuelt blive etableret dræn, hvor det er nødvendigt.

Søerne er groet meget til. TJ oplyste at der vil blive oprenset i løbet af vinteren

## **Strategiplan 2017**

**Nye green:** Udvalget besluttede, at der på nuværende tidspunkt ikke laves nye totale green omlægninger, da vi først vil se effekten af de mange træfældninger og brugen af svampemidler.

## **Strategiplan 2020**

**Træningsområder:** Udvalget besluttede, at der ikke foretages tiltag til ændringer på træningsanlæggene før der er taget beslutning om tilknytning af en banearkitekt. JÅD tager kontakt til de øvrige Firkløverklubber om potentielle emner.

## **Marbækbanen.**

**Beplantningsplan:** TJ, JÅD og JL vil udarbejde forslag til en beplantningsplan til Ballerup kommune, efter besigtigelse af arealet mellem huller 1 – 6 i uge 36.

**Øvrige Driftsforhold :** Semiroughen er blevet klippet bredere, hvilket skulle gøre at spillet vil få et bedre flow. Den høje rough samt den megen kløver vil TJ og JÅD sammen med Ballerup kommune kigge nærmere på, hvad der kan gøres ved det.

**Puttinggreen:** Græsset er i god vækst i den nye del af green.

## **Eventuelt**

MR deltager sammen med SL til mødet med bestyrelsen den 12. september.

**Næste møde mandag den 10-10-2016 kl. 16.00**